

STANDARDISERTE EUROPEISKE OPPLYSNINGER OM FORBRUKERKREDITT (SEF)



1. IDENTITETEN TIL OG KONTAKTOPPLYSNINGER FOR KREDITTYTER/KREDITTFORMIDLER

Kredittytter Adresse Telefonnummer Nettadresse	Svea Bank AB, Filial i Norge. Org.nr. 927 869 187. Filial av Svea Bank AB. Postboks 2220 Sentrum, 7412 Trondheim 73 93 06 00 www.svea.com
---	--

2. BESKRIVELSE AV KREDITTPRODUKTETS VIKTIGSTE EGENSKAPER

Type kreditt	Usikret kreditt knyttet til kjøp av varer og tjenester
Samlet kredittbeløp <i> Dette betyr taket eller de samlede summene som blir gjort tilgjengelig i henhold til kredittavtalen.</i>	Tilsvarende vederlaget for en vare/tjeneste slik det er avtalt mellom leverandør og forbrukeren. I dette skjema benyttes et eksempelbeløp på NOK 10 000,-, etableringsgebyr NOK 0, termingebyr NOK 45, løpetid 12 måneder og nominell rente på 22 %.
Vilkår for utnyttelse av kreditten <i> Dette betyr hvordan og når pengene vil kunne benyttes.</i>	Kreditten kan utnyttes i forbindelse med kjøp av vare/tjeneste, og forutsetter godkjent kredittvurdering.
Kredittavtalens varighet	Kreditten løper til innfrielse, oppsigelse, heving eller annen avslutning er gjennomført.
Avdrag og eventuelt i hvilken rekkefølge avdragene vil bli fordelt	Forbrukeren vil måtte betale følgende: Ved kampanjekjøp skal betaling skje i henhold til særskilte vilkår for kampanjekjøp hvor antall delbetalinger og størrelsen på disse fremgår av kredittavtalen. Dersom forbrukeren gir avkall på særskilte vilkår for kampanjekjøp er hvert avdrag 3,5 % av til enhver utestående gjeld, minimum NOK 100. Avdragene fordeles slik: 1. Renter 2. Gebyrer 3. Avdrag Renter og/eller omkostninger skal betales på følgende måte: Sammen med avdrag.
Det samlede beløpet som skal betales <i> Dette betyr beløpet for lånt kapital pluss renter og eventuelle kostnader knyttet til kreditten.</i>	NOK 11 771
Kreditten er gitt i form av betalingsutsettelse for en vare eller en tjeneste, eller er knyttet til levering av bestemte varer eller til ytelse av en tjeneste	Ja
Navn på vare/tjeneste	Fremgår av avtalen mellom leverandøren og forbruker
Kontantpris	Tilsvarende samlet kredittbeløp.

3. KREDITTENS KOSTNADER

Lånerenten eller eventuelt ulike lånerenter som får anvendelse på kredittavtalen	For kampanjekjøp varierer renten mellom leverandørene, fra 0 % nominell rente. Dersom forbrukeren gir avkall på særskilte vilkår for kampanjekjøp eller velger å konvertere en faktura til kontokreditt, er nominell rente 22 % per år.
Effektiv årlig rente (EÅR) <i> Dette er de samlede kostnadene uttrykt som en årlig prosentandel av det samlede kredittbeløpet. Den effektive årlige renten er tatt med her for å gjøre det enklere å sammenligne ulike tilbud.</i>	36,14 %
Er det obligatorisk, for å oppnå kreditten eller for å oppnå denne på de vilkår og betingelser som blir markedsført, å - tegne en forsikringspolise som sikrer kreditten, eller - inngå en annen kontrakt om tilleggstjenester	Nei Nei
Dersom kostnadene ved disse kostnadene ikke er kjent av kredittytter, skal de ikke inkluderes i den effektive årlige renten.	
Tilnyttede kostnader	Kampanjekjøp: Etableringsgebyr og termingebyr varierer mellom leverandørene. Kontokreditt: Etableringsgebyr NOK 0, termingebyr NOK 45
Under hvilke betingelser de forannevnte kostnadene knyttet til kredittavtalen kan endres	Rentesatsen kan ensidig endres iht kredittavtalens vilkår om renteendringer sammen med finansavtalelovens regler i § 3-13 – § 3-15. For eventuelle endringer i avtalens generelle vilkår som varsles før 01.07.2023, tar vi forbehold om ensidig endring av renter, gebyrer og andre kredittkostnader etter den gamle finansavtaleloven av 1999. Endringen må være saklig begrunnet i tilsvarende forhold som er gjengitt i alminnelige kredittvilkår, og kan gjennomføres på seks ukers varsel. Bestemmelsen om endring av renter gjelder foran eventuelle avvikende regulering i kredittavtalen.
Kostnader i tilfelle av for sene betalinger <i> Manglende betalinger kan få alvorlige følger (f.eks. tvangssalg) og gjøre det vanskeligere å oppnå kreditt</i>	Du vil bli pålagt å betale kostnader i samsvar med de til enhver tid gjeldende satser i inkassoforskriften for manglende betalinger. Tvangsinnndrivning av kravet kan medføre ytterligere kostnader i form av rettsgebyrer og gebyr for skrivning av begjæring. Forsinkelsesrente vil påløpe iht gjeldende offentlige satser. Kredittgiver kan istedenfor kreve den løpende renten i kredittforholdet.

4. ANDRE VIKTIGE RETTSLIGE ASPEKTER

Angrerett <i> En rett til å gå fra kredittavtalen innenfor et tidsrom på 14 kalenderdager</i>	Ja, i samsvar med finansavtalelovens bestemmelser
Tilbakebetaling før tiden <i> Kreditten kan når som helst betales tilbake før tiden, fullt ut eller delvis.</i>	Ja
Informasjonssøk i en database <i> Kredittytter må underrette forbrukeren umiddelbart og uten omkostninger om resultatet av et informasjonssøk i en database dersom en kredittsøknad blir avvist på grunnlag av et slikt informasjonssøk. Dette får ikke anvendelse dersom det er forbudt å gi slike opplysninger i henhold til Fellesskapets regelverk eller dersom dette er i strid med målsettinger for offentlig orden eller sikkerhet.</i>	Ved søknad om kreditt foretas det en kredittvurdering av forbrukeren. I denne kredittvurderingen kan det inngå en kredittsjekk hos et kredittopplysningsforetak. Gjenparts brev med opplysninger som er innhentet under kredittsjekken vil bli sendt fra kredittopplysningssekskapet eller fra Svea.
Rett til et utkast til kredittavtale <i> En rett til på anmodning og uten omkostninger å få et eksemplar av utkastet til kredittavtale. Denne bestemmelsen får ikke anvendelse dersom kredittytter på tidspunktet for anmodningen ikke er villig til å gå videre med inngåelse av kredittavtalen med forbrukeren.</i>	Du mottar kredittavtalen sammen med dette skjemaet.
I hvilket tidsrom kredittytter er bundet av opplysningene som er gitt før avtalen inngås	Disse opplysningene er gyldige fra den dato søknaden fremsettes og til 30 dager etter.

5. TILLEGGSPPLYSNINGER VED FJERNALG AV FINANSIELLE TJENESTER

a) Vedrørende kredittytter:	
Registrering	Kredittytter er registrert i Foretaksregisteret i Norge, og hovedforetaket er registrert hos Bolagsverket i Sverige.
Tilsynsmyndighet	Finanstilsynet, Postboks 1187 Sentrum, 0107 Oslo.
b) Vedrørende kredittavtalen:	
Utøvelse av angreretten	Kunden har angrerett etter finansavtaleloven § 3-41, som gir rett til å gå fra kredittavtalen ved å gi melding til kredittytteren innen 14 kalenderdager fra kredittavtalen er inngått eller senest fra den dag kunden mottar avtalevilkårene og opplysninger i samsvar med finansavtaleloven § 3-22. Dersom melding gis skriftlig, anses fristen overholdt om meldingen er sendt før utløpet av fristen. Dette gjelder også hvor en av flere samskyldnere benytter angreretten. Angreretten kan utøves av Kontohaveren ved skriftlig melding til Svea på adressen: Postboks 2220 Sentrum, 7412 Trondheim, eller ved å sende mail til ehandel.no@svea.com . Ved bruk av angreretten faller avtalen om delbetaling/kontokreditt bort og Kontohaveren må omgående, og senest innen 30 dager, tilbakebetale utnyttet kreditt samt påløpt rente. I tillegg foreligger plikt til tilbakebetaling av eventuelle kostnader til offentlig myndighet som er betalt av Svea i forbindelse med kreditten.
Lovgivningen som kredittytter benytter som grunnlag for etablering av forholdet med forbrukeren før kredittkontrakten inngås	Norsk lovgivning, særskilt finansavtaleloven.
Språkordning	Opplysninger og kontraktsvilkår skal gis på norsk. Med forbrukerens samtykke vil all kommunikasjon skje på norsk i løpet av perioden for kredittavtalens varighet.
c) Vedrørende klageadgang:	
Hvorvidt det foreligger og er tilgang til en utenrettslig klage- og erstatningsordning	Ja. Svea har egen klageordning, se www.svea.com . Tvister kan prøves ved klage til Finansklagenemnda (www.finkn.no), Pb 53 Skøyen, 0212 Oslo.